
www.norma-online.cz

od pondělí 24. února
do neděle 2. března

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 9/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Anglická slanina
Šunka od kosti

100 g krájená

10,90
super cena

za 100 g

Ementál 
plátky

250 g  
(100 g  
23,96)

Yano 
Mletý 
drůbeží 
řízek
1 kg

Zrnková 
káva
1 kg
různé druhy

69,90
84,90

levnější o18%

199,90
super cena

24,90
super cena

gg  gg
))))

59,90
71,90

levnější o17%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  357,00) 
40 % 
alkoholu

249,90
super cena

Becherovka
Original
Orange 
& Ginger 
0,5 l  
(1 l  379,80)
38/20 % 
alkoholu

OriginalOriginal
Orange Orange 
& Ginger& Ginger
0,5 l  0,5 l
(1 l  379,80(1 l  379,80
38/20 % 38/20 %
alkoholualkoholu

Vodka
0,7 l  
(1 l  257,00) 
37,5 % alkoholu 
křišťálově 
čistá vodka
kvalita 
z Německa

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  23,80)
záloha na lahev 
3 Kč

11,90
super cena

JACO Gold  
Džem extra
860 g  (100 g  5,80) různé druhy

49,90
69,90

levnější o29%

Pretender
Konzerva 
pro psy
1250 g  
(100 g  2,15) 
hovězí, 
drůbeží

26,90
35,90

levnější o25%

é í tá

69,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Tahoun
Řemeslná 
piva 
1 l PET

74,90
super cena

Actimel
Sonic
8 × 100 g  (100 g  9,36)

79,90
super cena

Uzené kuřecí fi lety
320 g  (100 g  24,97)

Lidové přední koleno
cca 1,2 kg

Kešu ořechy 
200 g  (100 g  24,95)

49,90
77,90

levnější o36%

Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85 g  (100 g  8,02)

299,90
super cena

189,90
super cena

 Toaletní papír 
s motivem
3 vrstvý, 24 ks

179,90
super cena

179,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

YYanonoYYYYanonoYY

supep r cesupep r ce

aa
CENY MĚSÍCE

ÚNOR

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ÚNOR

NORMA9_s1.indd   1 11.02.2025   13:21



Připravte si vaši zahradu na jaro   

P
ři

p
ra

vt
e 

si
 v

a
ši

 z
a
h
ra

d
u
 n

a
 j

a
ro

Naše skvělá nabídka pro vás   –

139,90*
cena za provedení

Smaltovaný hrnec
• ideální k vaření, pečení, servírování
• smalt odolný proti řezu a poškrábání

Příbory z nerezové oceli, 
16dílná sada

• vysoce lesklé
• vhodné do myčky nádobí

Ø cca 10 cm

Ø cca 12 cm

Ø cca 14 cm

černá

bílá

modrá

červená

Dózy na hluboké zmrazení
z plastu bez obsahu BPA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

kiwi

mátová

 -40 °C    + 100 °C

malinová

Sada obdélníkových dóz:
8dílná á cca 0,2 l,
5dílná á cca 0,5 l,
3dílná sada á cca 1,2 l,
nebo
2dílná á cca 2,8 l

Sada čtvercových dóz:
5dílná á cca 0,5 l,
3dílná á cca 1,2 l

nebo
2dílná á cca 2,8 l

Sada kulatých dóz:
5dílná á cca 0,5 l
nebo
3dílná á cca 1,2 l

Dekorační polštář, cca 38 x 38 cm
nebo Ubrusy

• 70 % bavlna, 30 % polyester
• polštář s odnímatelnou vnitřní výplní

149,90*
cena za provedení

329,90*
cena za sadu

Pánské sportovní kalhoty 
s tenkým lemem

• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

299,90*
cena za provedení

černá

antracitová 
melanž

  Pánské kalhoty 
Uncle Sam

• příjemné k pokožce a měkké díky vysokému podílu bavlny
• s širokou gumou v pase a stahovací šňůrkou
• elastický lem nohavic
• velikosti M – XXL

299,90*
cena za provedení

(příklady barev)

Sneaker ponožky, 6 párů
dámské nebo pánské

•  příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
•  velikosti 35/38 – 43/46

  Mikrovláknové povlečení 
„Soft Touch“
povlak na polštář cca 70 x 90 cm,
povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm

• 100% polyester • obzvlášť příjemný a měkký materiál
• se značkovým zipem  antistatické provedení

NOVÉ
VZORY

• jemná tkanina
• měkká na dotek
• hebká vrchní strana

299,90*
cena za provedení

Ina 
palmycca 80 × 190 cm  349,90 

cca 67 × 250 cm  399,90

®

 designový běhoun
cca 80 × 190 cm nebo 67 × 250 cm
• neklouzavá spodní strana
• lemovaný po celém obvodu
• 100% polyamid

349,90*
cena za provedení od

99,90*
cena za sadu

Mech-stop
• 3 kg  (100 g  2,66) •  s hnojivým účinkem

79,90
super cena

Koňský hnůj 3 kg
• 3 kg  (100 g  3,33) 
• 100% přírodní
•  ideální 

do skleníků 
a pařenišť, 
bohatý zdroj 
humusu

99,90
super cena

Cererit basic
• 5 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové granulované (kompaktované) 

hnojivo

199,90
super cena

Travní směs univerzální
• 1 kg 
•  z tuzemských odrůd trav přizpůsobených 

našim klimatickým podmínkám

119,90
super cena

Substrát pro výsev 
a množení  
•  20 l  (1 l  2,50)

49,90
super cena

Slepičince sáček
•  5 kg  (100 g  2,40)
•  přírodní hnojivo s vysokým obsahem fosforu

119,90
super cena

Cererit s vápencem 2v1
• 4 kg  (100 g  4,00)
•  bezchloridové 

směsné 
granulované
hnojivo, 
s vápníkem, 
hořčíkem 
a sírou

159,90
super cena

Kapalný 
cererit 
ovoce / 
zelenina
• 1 l
•  kapalné 

hnojivo 
s mikroprvky, 
vyvážený 
poměr živin

79,90
super cena

159,90
super cena

Rychlý zásyp EXPERT
•  5 l  (1 l  31,98)
•  rychlé zacelení poškozených travních ploch

 4x nůž
 4x polévková lžíce
 4x vidlička
 4x čajová lžička

Kompletní sada

NOVINKA

Nerezaví

růžové růže na 
béžovém základubbbb

růže na 
zeleném základu

x 38 cm

kvalitní 
květinový 
potisk

Běhoun, 
cca 40 x 140 cm

Středová dečka, 
cca 85 x 85 cm

za provedení

ová vá vá 

příjemně měkké 
díky zdrsněné 
vnitřní straně

námořnická modrá

černá

námořnická modrá

••• velikosti 35/388 – 43/4 4666

149,90*
cena za 6 párů

se zesílenou patou

se 
značkovým 

zipem

bahamské 
květiny

káro Levi

čtvercové 
káro

káro kruhy

NOVÉ
VZORY

NOVINKA

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA9_s2-3.indd   2 11.02.2025   13:34



  vždy za ty nejlepší ceny

P
řip

ra
vte si va

ši za
h
ra

d
u
 n

a
 ja

ro
P

řip
ra

vte si va
ši za

h
ra

d
u
 n

a
 ja

ro
Naše skvělá nabídka pro vás   –   za super ceny  –   za super ceny

 Sportovní sneaker ponožky, 3 páry
• vysoký podíl bavlny
• antibakteriální provedení NONSMELL® s hygienickou a osvěžující funkcí
• velikosti 35/38 – 43/46

(příklady modelů)

269,90*
cena za provedení

899,90*
cena za provedení

1   Základní sada  699,90
• 1,4m teleskopický prut s keramickými kroužky 
a EVA rukojetí • přepravní délka cca 63 cm
2   Sada na plavanou  799,90
• 3m teleskopický sklolaminátový
prut s keramickými kroužky a EVA rukojetí
• přepravní délka cca 91,5 cm
3   Sada na dravce  799,90
• 2,4m teleskopický sklolaminátový prut 
s keramickými kroužky a EVA rukojetí
• přepravní délka cca 93 cm
4   Feeder sada  799,90
• 3m teleskopický sklolaminátový prut s SIC 
kroužky a komfortní EVA rukojetí  vrhací zátěž 
100 g • přepravní délka ca 101 cm
5   Sada na mořský rybolov  799,90
• 3m teleskopický sklolaminátový prut 
s keramickými kroužky a EVA rukojetí
• přepravní délka cca 83 cm

1 32 4 5

699,90*
cena za sadu od

1199,90*
cena za provedení

XXL multifunkční profi  
rybářská brašna

• včetně boxů na příslušenství a velkým úložným prostorem
• mnoho přihrádek pro pruty, nápoje apod.
• praktické provedení i jako batoh
• zatížitelná jako stolička na sezení
• cca 36 x 26 x 40 cm

  Kompaktní akumulátorový 
kompresor

• na auto, motorku, kolo a volnočasové aktivity
• cca 7,5 x 5 x 12 cm
• automatické vypnutí při dosažení správného tlaku
• nastavitelné jednotky (bar, PSI, KPA, kg/cm2)
• maximální tlak cca 10,3 bar
• včetně USB nabíjecího kabelu

Rybářský vlasec 170 m 
• vysoce odolný proti oděru, velmi dobře drží závaží
• enormní kapacita zatížení (1 m = -,06)

249,90*
cena za provedení

99,90*
cena za 3 páry

Mulčovací kůraMulčovací kůra
• 70 l  (1 l  1,71)• 70 l  (1 l  1,71)
•  brání růstu •  brání růstu 

plevelůplevelů
•  ochrana •  ochrana 

proti proti 
vysychánívysychání

119,90
super cena
super cena

Kristalon Gold
Prémiové hnojivo Prémiové hnojivo 
s aktivátorem kvetenís aktivátorem kvetení
• 0,5 kg  (100 g  23,98) • 0,5 kg  (100 g  23,98) 
• pro všechny rostliny • na 500 l zálivky• pro všechny rostliny • na 500 l zálivky

119,90
super cena
super cena

Kravský hnůj Kravský hnůj 5 kg5 kg
•  5 kg  (100 g  2,00)  • granulované•  5 kg  (100 g  2,00)  • granulované

99,90
super cena
super cena

Univerzální tekuté Univerzální tekuté 
hnojivohnojivo
• 1 l  • 1 l  
•  pro všechny druhy květin•  pro všechny druhy květin
•  podporuje zdravý vývoj •  podporuje zdravý vývoj 

rostlin a zároveň rostlin a zároveň 
přispívá k bohatému přispívá k bohatému 
nasazení poupat nasazení poupat 
a k tvorbě a k tvorbě 
listové zelenělistové zeleně

Substrát pro rajčata Substrát pro rajčata 
• 40 l  ( 1 l  3,00)• 40 l  ( 1 l  3,00)
•  kombinace •  kombinace 

tmavé tmavé 
i světlé i světlé 
rašeliny rašeliny 
a hnojiva a hnojiva 
zajišťuje zajišťuje 
optimální optimální 
výživu výživu 
rostlinrostlin

119,90
super cena
super cena

Forestina – hnojiva
• různé druhy a gramáže

Proti mechu přípravek 2,5 kg 
79,90  
(100 g  3,20)

Krystalické hnojivo 
univerzální 520 g
99,90  
(100 g  19,21)

Tyčinkové hnojivo 
univerzální 50 ks
59,90

Keramzit 1 l  
24,90

Hnojivo na 
orchidej 200 ml
39,90

Listová výživa na 
rostliny 500 ml
99,90 další výrobky naleznete 

na vaší prodejně
24,90

super cena

cena od

19,90
super cena

Velikonoční oseníVelikonoční osení
• 250 g  (100 g  7,96)• 250 g  (100 g  7,96)

99,90
super cena
super cena

Dusíkaté vápnoDusíkaté vápno
• 1 kg• 1 kg

  Skládací nůž
„Dřevěná rukojeť s nýty“„„
Skládací nůž

„Palisandrová rukojeť“a„Pa„Pa„Pa„Pa„Pa„Pa„„ iliPa„Pa„Pa„Pa„PP lil
  Kapesní nůž 
„Dřevěná rukojeť s 
gravírováním“ggg
  Kapesní nůž
„Mramorová čepel“„„
  Kapesní nůž 
„Zebrovaná rukojeť“„„
  Kapesní nůž
s barevným dřevem

249,90*
cena za provedení

včetně pouzdra

klád í ůůůž

 Kapesní cestovní nůž
s nerezovou čepelí

Záruka 3 roky

 Úložné boxy, 
sada 3 ks

• ideální také do polic a regálů • šetří místo, lze složit

tmavě šedá

antracitová

Sedací kostka, s úložným prostorem
• odnímatelný, polstrovaný sedák • sedák a úložný prostor 
v jednom • nosnost cca 110 kg • cca 38 x 38 x 38 cm

sada
3 ks

199,90
super cena

279,90

cena za 
provedení/
sadu

  Osvětlení do domácnosti, na cesty

COB LED 
nabíjecí 
přívěsková 
svítilna 
750 lm
199,90

99,90*
cena za provedení od

C
na
př
sv
75
19

C
n
p
s
7

LED lupa 
•  s UV světlem
159,90

NOVINKA

LED + COB LED 
nabíjecí svítilna
•  150 lm, 1200 mAh, 

voděodolná (IP44)
199,90

70 l

tmavě šedá

světle šedá

včetně 
rozsáhlého 
příslušenství

ideální na 
cesty

✔ funkce powerbanky
✔ digitální manometr
✔ LED světlo
✔  zabudovaný ventilátor 

pro delší výdrž

NOVINKA
 Brašna na kolo LX-029

• cca 20 x 18 x 17 cm • přihrádka na mobil (do cca 6,7“) • objem cca 3 l • 
otvor pro kabel od sluchátek • 2 postranní kapsy na zip
• voděodolná

((( říkl dd dd lů))

každý včetně 
přenosné 
tašky

včetně 
rozsáhlého 
příslušentví

NOVINKA

kl d d

Rybářské pruty, různé sady
•  dobře roztažitelný prut s vhodnou elasticitou, odolný vůči 

UV záření • s boxem s příslušenstvím • všechny pruty jsou připraveny 
k okamžitému chytání ryb • včetně knížky „Tipy a triky“  Záruka 3 roky

objem 20 l

velká hlavní přihrádka 
včetně 4 boxů na 
příslušenství

3 v 1
stolička, box na 
náčiní a batoh 
v jednom

NOVINKA

k dostání 
v těchto 
provedeních:
0,10 mm/6,9 kg,
0,15 nn/9,7 kg,
0,20 mm/14,5 kg,
0,25 mm/19,90 kg,
0,30 mm/26,6 kg

važa íí
NOVINKA

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

fl uorescentní žlutá

šedá

tmavě zelená

brousek zdarma

cena za provedení

Zpětné zrcátko na kolo LX-031
• velké zorné pole • sklo odolné vůči poškrábání
• praktické uchycení na levé řídítko
• lze lehce nainstalovat, odolné proti vibracím

LED 
nabíjecí 
žárovka 
99,90

44,90
super cena

LL
nn
žžá
9

od pondělí 24. od pondělí 24. únoraúnora
do neděle 2.do neděle 2. březnabřezna

xyy,né boxy, 

tššetřetří mmí místo lze složiožižiiitttt

CENOVÁ 
CENOVÁ BOMBA 

BOMBA TÝDNE
TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA9_s2-3.indd   3NORMA9_s2-3.indd   3 11.02.2025   15:1111.02.2025   15:11



najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

v chladicím v chladicím
boxuboxu

vv

Česneková 
pomazánka se sýrem
• 500 g  (100 g  13,98)

64,90
super cena

®

Rakytníkový 
likér
• 0,5 l  (1 l  339,80)
• 20% alk.
• s whisky

Medové plátky
• 270 g  (100 g  18,48)

Žvýkačka ve formě 
prášku v kanystru 
• 50 g  (100 g  59,80) 
• různé druhy

XOX 
Taco Sticks se solí / s příchutí sýru / papriky 
• 150 g  (100 g  33,27)

49,90super cena

Svijany
Svijanský 
Rytíř
• 0,5 l  (1 l  27,80)
• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

Mini kokosky / 
Kokosky s čokoládovou 
polevou
•  400 g  

(100 g  16,23)

Duša Monacha
• 1,5 l  (1 l  86,60)
•  červené/bílé polosladké 

víno původem 
z Moldavské 
republiky

ss adkéké é sladké

129,90
super cena

Inkee 
Koupelová 
bomba
jednorožec / dino
• 100 g

Inkee 
Mini box 
Sponge Bob / Hello Kity
•  3 × 15 g  (100 g  155,33)

99,90
super cena

Hadí jed forte masážní gel
•  600 ml  

(1 l  249,83)

149,90
super cena

Druid
Extra 
jemné 
chlebíčky
•  65 g  

(100 g  33,69)
•  různé druhy

21,90super cena

Ježek 
Jedenáctka 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Černá Hora
Hořká 11
• 0,5 l  (1 l  23,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Mrazem sušené 
jahody / maliny

• 30 g  (100 g  233,00) •  různé druhy

69,90super cena

Vitana
Maxi
•  různé 

druhy 
a gramáže

14,90
super cena

cena od

69,90
super cena

Král sýrů
Hermelín Originál
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90super cena

Nika
Oštiepková pomazánka
• 130 g  (100 g  23,00)

29,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

XXL kořenky 
s mlýnkem

•  různé druhy a gramáže

89,90
super cena

Floral 
Fusion
Vonný 
difuzér 
•  30 ml  

(1 l  2330,00)
• různé druhy

69,90
super cena

yy

ě ě 
u u 

29,90super cena

Babeta 
citronová
• 170 g  (100 g  23,47)

Sušenky 
v dóze
• 114 g  (100 g  35,00)

Lipánek
• 80 g  (100 g  17,38)

39,90super cena

39,90super cena

13,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Selský jogurt
• 150 g  (100 g  8,60)

• 3,9% • různé druhy

12,90super cena

169,90super cena

 150 g  (100 g  33,27)150 g  (100 g  33,27)

49,90super cena

Vitana 
Tekutý 
bujón 
•   180 ml 

(1 l  193,89)
•  různé druhy

Pivovar 
Podlesí
Řemeslné 
pivo
• 1 l • PET 
• různé druhy

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

84,90super cena

34,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

69,90
super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA9_s4-5.indd   4 11.02.2025   14:34



69,90
super cena69,90

super cena

Splash 
WC blok
Flower breath / 
Citrus blast / 
Aqua boom
•  2 × 45 g  

(100 g  44,33)

hh ///hh ///

Dr. Beckmann 
Bělič záclon / Super bělící 
prášek / Odstraňovač skvrn 
•  80 g  

(100 g  
49,88)

39,90
super cena39,90

super cena

Vlhčené 
čistící 
ubrousky
•  30/60 ks
•  různé druhy

Čistič myčky / 
pračky

•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)2 ×2 × 25250 m0 m0 mm0 m0 (1(1(1(1(( l 119119119119,80,80,8,800))))))  2 × 250 mmmlll (1(1(1( lll 119119119,80,8,8, )

dvojité
BALENÍ

59,90
super cena

Čistič myčky 
Tablety

• 12 × 20 g  (100 g  29,13)

Čistič pračky 
Tablety

• 12 × 20 g  (100 g  29,13)

Žvýkací donuty
pro psy XXL 

•  400 g  (100 g  44,98) • různé druhy

179,90
super cena

Korunní
S příchutí 
ovocná 
směs 
•  1,5 l  (1 l  9,27)

River
Tonic / Ginger Ale
• 0,33 l  (1 l  45,15) • plech • různé druhy

13,90super cena

14,90super cena

Tesla 
Alkalické baterie
AA / AAA
• 10 ks

79,90
super cena

23,90super cena

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  

(1 l  72,42) 
• různé druhy

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Petráčkovy
Hořické Trubičky plněné
kakaové s ořechy / máčené
• 35/40 g  (100 g  29,75/34,00)

11,90super cena

Vitana 
Poctivá polévka
• různé druhy a gramáže

INTASTE
YAKISOBA nudle s příchutí 
• 77 g  (100 g  38,83) • různé druhy

Vitana
Nudlová polévka
• různé druhy a gramážey gy g y gy gg g yg g y

29,90super cena

29,90super cena

19,90super cena

Prantl 
Učňovské párky
•  400 g  (100 g  17,48)

Šunková klobása
• 360 g  (100 g  18,03)
• 94 % masa

69,90super cena

64,90super cena ilustrační foto

Ribo Foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
• 200 g  (100 g  19,95)

39,90super cena

Wolf
Asijská hotová jídla
• 330 g  (100 g  21,18)

69,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Francouzská paštika
• 300 g  (100 g  9,97)

Roshen
Bonny 
Fruit
želé 
bonbóny
•  200 g  

(100 g  14,95)
•  různé druhy

29,90super cena

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,93)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

11,90super cena

Hummus trio 
• 210 g  (100 g  19,00)

SOKOLOW
Kabanosy
• 100 g 
•  185 g masa/

100 g výrobku
• různé druhy

39,90super cena

49,90super cena

Rodinné 
Kávenky / lískooříškové / slaný karamel
• 130 g  (100 g  15,31)g  1 ))5,31)g  (100 gg 130 g130 g  (100 g  15,31)

19,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

39,90
super cena

24,90super cena

Sedita
Mini 
Horalky
•  3 × 27 g  

(100 g  30,74)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

ilustrační foto

29,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

ilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 24. února
do neděle 2. března

; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA9_s4-5.indd   5 11.02.2025   14:35



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

R. Jelínek
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

159,90
 super cena

Vaječný 
sen 
•  0,5 l  

(1 l  239,80)
•  15 % alkoholu
• různé druhy

ý ý 

80)80)
oholuoholu
hyhy

119,90
 super cena

Zlatopramen 
Březňák
Světlý
•  2 l  

(1 l  20,95)
•  PET

Habánské 
sklepy
Rulandské 
bílé / Müller 
Thurgau
•  187 ml  

(1 l  159,89)

41,90
 super cena

Lobkowicz  
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
•  světlý ležák
•  plech

icz icz 
m m

13,90
16,90

levnější o 18 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

REEVA
Instantní nudle 
• 60 g  (100 g  11,50) • různé druhy 60 g  (100 g  11,50)  různ 60 g  (100 g  11,50)  různ

ilustrační 
foto

 6,90
11,90

levnější o 42 %
Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
18,90

levnější o 21 %

Štýrská 
klobása

• 300 g  (100 g  18,30)

54,90
69,90

levnější o 21 %

Krolewski
Sýr plátky
• 100 g • 45%gg

29,90
39,90

levnější o 25 %

Jaroměřické
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) •   různé druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační foto

169,90
219,90

levnější o 23 %

cena za 1 kg

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
• různé druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Danone
Kostíci
•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt 
•  různé druhyůzné druhyůzné druhy

16,90
21,90

levnější o 23 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Morliny
Kuřecí párky
•  1 kg •  rodinné balení

59,90
79,90

levnější o 25 %

1 kg

Ravy
Pečená sekaná
•  500 g  (100 g  6,98) 
•  různé druhy

34,90
43,90

levnější o 21 %

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g 
• krájený

24,90
29,90

levnější o 17 %
Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  
5,98)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %

Mrož 
Jahodový
•  45 ml  

(100 ml  
37,56)

vývýýý

16,90
22,90

levnější o 26 %

Sýrový šnek**
• 85 g  (100 g  17,53)

14,90
18,90

levnější o 21 %

Semolinové 
těstoviny

• 500 g  (100 g  3,58)
• různé druhy

17,90
 super cena

STR8
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

•  různé 
druhy

Big Soft 
Kuchyňské utěrky 
De luxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

44,90
49,90

levnější o 10 %

79,90
99,90

levnější o 20 %

Colgate
Různé druhy
•  75 ml  (1 l  465,33)

ilustrační 
foto34,90

44,90

levnější o 22 %

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%%%%%%%%%%20%%20%%% %%%%%%%%22%%22%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 24. února
do neděle 2. března

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Pšenično-žitná 
žemle**

• 88 g  (100 g  10,11)

8,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA9_s6.indd   6 11.02.2025   15:12



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
8.

 2
.

14,90
19,90

levnější o25%19,90
21,90

super cena

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%

Lotus
Biscoff
250 g  (100 g  15,96) 
karamelizované sušenky

39,90
53,90

levnější o26%

Nestlé
Kitkat / Lion / Nuts 
tyčinky
různé druhy 
a gramáže

54,90
69,90

levnější o21%

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  41,80)
světlý ležák
plech

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Pepsi
Multipack
4 × 1,5 l  (1 l  16,60) 4 ks

99,60
super cena

Milko
Termix
90 g  (100 g  7,67)
různé druhy

6,90
8,90

levnější o22%

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
8 × 85 g  (100 g  19,10) 
různé druhy

129,90
super cena

Orion
Granko
200 g  (100 g   34,95)

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  45,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

22,90
28,90

levnější o21%

69,90
89,90

levnější o22%

24,90
29,90

levnější o17%

Paw Patrol 
Vejce s překvapením 
a cukrovinkou 
10 g  (100 g  249,00)

Good Milk
Active drink
8 × 100 g  (100 g  6,24)

Samir
Kysané zelí
500 g  (100 g  2,98)

49,90
59,90

levnější o17%

29,90
super cena

Primule   
V různém 
barevném 
provedení 
výška cca 
12 – 15 cm,
Ø květináče 
cca 10,5 cm

Davidoff  
Fine Aroma
Instantní 
káva
100 g

109,90
159,90

levnější o31%

Dilmah
Premium čaje
20 × 1,5 g  (100 g  199,67) NOVÉ

v sortimentu

59,90
super cena

20,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 27. února
do neděle 2. března

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA9_s7.indd   7 10.02.2025   15:01



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Pečené bramboryPečené brambory
400 g  (100 g  4,98) různé druhy400 g  (100 g  4,98) různé druhy

Kidney fazole Kidney fazole 
425 ml  (1 l  30,35)425 ml  (1 l  30,35)

 
Jablečná Jablečná 
výživavýživa
710 g  710 g  
(100 g  3,51)

12,90
16,90

levnější olevnější o 24%24%

99,90
129,90

levnější olevnější o 23%23%

  Chilské   Chilské 
sušené švestkysušené švestky

500 g  (100 g  19,98)500 g  (100 g  19,98)

19,90
24,90

levnější olevnější o 20%20%

24,90
33,90

levnější olevnější o 27%27%

0900900

90

Křupky Křupky 
arašídovéarašídové
200 g  200 g  
(100 g  9,95)

Červené zelí s jablkyČervené zelí s jablky
720 ml  (1 l  34,58)720 ml  (1 l  34,58)

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

900

900

Kondenzované Kondenzované 
mlékomléko

340 g  (100 g  5,26)340 g  (100 g  5,26)
4 %4 %

17,90
22,90

levnější olevnější o 22%22%

0

  Nízkotučný   Nízkotučný 
ovocný jogurtovocný jogurt

250 g  (100 g  4,76) různé druhy250 g  (100 g  4,76) různé druhy

11,90
16,90

levnější olevnější o 30%30%

0

 Obalovaná  Obalovaná 
aljašská treskaaljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

119,90
149,90

levnější olevnější o 20%20%

0

Rybí Rybí 
prstyprsty

450 g  (100 g  15,53) různé druhy450 g  (100 g  15,53) různé druhy

69,90
79,90

levnější olevnější o 13%13%

0

Pizza z pece Pizza z pece 
2 × 330 g  (100 g  13,62) 2 × 330 g  (100 g  13,62) 

různérůzné
druhydruhy

89,90
99,90

levnější olevnější o 10%10%

0

Bílý jogurt Bílý jogurt 
přírodní přírodní 

500 g  (100 g  2,98)  0,1% a 1,5%500 g  (100 g  2,98)  0,1% a 1,5%

14,90
21,90

levnější olevnější o 32%32%

0

19,90
26,90

levnější olevnější o 26%26%

gg

0900

CENOVÁ BOMBA

89,90super cena

119,90

299,90*
cena za provedení

 Pytle na zahradní odpad Pytle na zahradní odpad
• umělohmotná tkanina odolná proti roztržení
• odolné proti povětrnostním vlivům a UV záření
• se stabilní kruhovou výztuží a 4 uchy
Záruka 3 roky  

 Pracovní rukavice,  Pracovní rukavice, 
10 + 1 pár zdarma10 + 1 pár zdarma

• jedna velikost • robustní, vysoce elastický vrchní materiál
• testováno dle normy EN ISO 21420:2020

269,90*
cena za provedení/sadu

169,90*
cena za 11 párů

ENOENO
                      Zahradní rukavice Zahradní rukavice 

„Tira“, „Tira“, 3 páry3 páry
    • bezešvé, dobře přiléhající •  prodyšné, odpuzují vlhkost
 • velikosti S – XXL

3
páry

(příklady modelů)

cena 
za 3 páry

54,90*
cena za provedení od

® Běhoun  Běhoun cca 57 × 120 cm nebocca 57 × 120 cm nebo

Předložka „Toronto“ Předložka „Toronto“ cca 40 × 60 cm cca 40 × 60 cm 
• robustní a odolný materiál• robustní a odolný materiál
• pro vnitřní a chráněné venkovní prostory• pro vnitřní a chráněné venkovní prostory

EU

zelená

antracitová

béžovášedá

Předložka také v:

Předložka  54,90
Běhoun  129,90

Kovadlinkové 
zahradní 

nůžky
cca 24,1 cm

čepele 
s titanovým 
povrchem pro 
odolnost proti 
korozi a dlouhou 
životnost

NOVINKA

NOVINKA

160 l Ø cca 60 × 60 cm 
+ 300 l Ø cca 70 × 80 cm

sada 2 ks

500 l Ø cca 
80 × 100 cm

á dle normyy ENEN ISISSO 2OO 142020rmyyyyy OOyyyyy 0:20 02020NN ISSO O 2O 1424200IISISOOOO 0:20:22141424200 2202022020020020

antracitová tmavě modrá

s protisklu-
zovou vnitřní 
stranou

10 + 1 zdarma

Prémiové titanové Prémiové titanové 
zahradní nůžkyzahradní nůžky

• kvalitní čepel z oceli SK-5 s titanovým povrchem
• ergonomicky tvarovaná hliníková rukojeť
• maximální řezný výkon do ø cca 23 mm
Záruka 3 roky

Zahradní nůžky 
bypass
cca 24 cm

černá
mazání krémem 
a masáž v jednom

360° otočný 
360° otočný                

komfortní pěnové 
polstrování

k dispozici 
také:
Hliníková 
vycházková 
hůl, Pomůcka 
na navlékání 
ponožek 
149,90,

délka cca 300 mm

Pomůcky pro senioryPomůcky pro seniory

Uchopovací pomůckaUchopovací pomůcka
149,90149,90
• chrání záda a klouby• chrání záda a klouby
• délka cca 76 cm• délka cca 76 cm

Madlo do koupelny, Madlo do koupelny, 
nerezovénerezové
299,90299,90

Aplikátor krému na dlouhé rukojeti Aplikátor krému na dlouhé rukojeti 
2v1, 2v1, s integrovanou masážní hlavicí  
149,90
• se 17 masážními kuličkami • délka • se 17 masážními kuličkami • délka 
cca 47 cm x 9,6 cm cca 47 cm x 9,6 cm Záruka 3 rokyZáruka 3 roky

Otočný podsedák  299,90
• protiskluzová podložka• protiskluzová podložka
•  se snímatelným bavlněným •  se snímatelným bavlněným 

potahempotahem

149,90*
cena za provedení od

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENYZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte Pojďte 
pracovat pracovat 

k nám k nám 
– volné – volné 

pozice ZDEpozice ZDE

od čtvrtka 27. února
do neděle 2. března

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

najdetenajdete
v mrazicím v mrazicím 

boxuboxu

NORMA9_s8.indd   8NORMA9_s8.indd   8 11.02.2025   14:4611.02.2025   14:46


	NORMA9_s1
	NORMA9_s2
	NORMA9_s3
	NORMA9_s4
	NORMA9_s5
	NORMA9_s6
	NORMA9_s7
	NORMA9_s8



